UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE LETRAS

Edital CH/UFCG Nº 007 DE 26 DE MARÇO 2014

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação

pelo CONSAD do resultado final do processo seletivo simplificado para preenchimento

de 01 (uma) vaga para Professor Substituto, Classe Assistente A, nível 1, T-40 na área de

Literatura Brasileira e Prática de Ensino de Literatura, conforme disposições contidas no

Edital CH Nº 01, de 20 de fevereiro de 2014, publicado no Diário Oficial da União do dia

25 de fevereiro de 2014.

Candidata Média Final Resultado

Aluska Silva 79 Aprovada e Classificada

                                            Luciênio de Macêdo Teixeira

                                                        Diretor do CH